



## *Inbjudan till julbord tisdagen den 3 december 2019*

Varmt välkomna till årets julbord som äger rum på Restaurang Mynchen i München Bryggeriets lokaler på Södermalm i Stockholm. Det är samma lokal som vi varit i de tre senaste åren. Här står ett gediget och traditionellt julbord dukat för vår räkning.

På julbordet hittar Du t ex sex sorters sill, fyra sorters ost, olika typer av lax, skagenröra, julskinka, rostbiff, vildpaté, vildsvinssalami, pressylta, diverse tillbehör, hemrullade köttbullar, prinskorv, revbensspjäll, Janzons frestelse mm.mm. Därtill ett antal desserter, kaffe/the, kakor, julgodis samt ostbricka med kex och fikonmarmelad.

**OBS!** Allt är lagat från grunden i restaurangens eget kök.

### **Hålltider och förutsättningar:**

**15.00-15.30** Samling och mingel till julglögg.

**15.30** Vi sätter oss till bords och avnjuter julbordets läckerheter i goda vänners sällskap. Carlsberg bjuder på lättöl, julmust samt Ramlösa. Om man önskar alkoholhaltiga drycker till maten finns möjlighet att själv köpa från baren.

**17.45** Avslut på en förhoppningsvis minnesvärd julbordsträff.

**Ingången till München Bryggeriet sker från Torkel Knutssonsgatan 2 där vi möter upp.**

**På innergården finns restaurang Mynchen på adressen Söder Mälarstrand 31. Förslag på färdvägar hit är:**

**Tunnelbana:** Gå av vid Mariatorget. Välj uppgång mot Torkel Knutssonsgatan och gå höger när Du kommer upp ur tunnelbanan och gå Torkel Knutssonsgatan ca: 400 m i riktning mot Riddarfjärden.

**Buss:** Ta busslinje 4 till hållplatsen Hornsgatan/Rosenlundsgatan alt. busslinje 55 eller 57 till hållplats Krukmakargatan och gå mot Torkel Knutssonsgatan och 200 m mot vattnet.

**Bil:** Parkera på Torkel Knutssonsgatan, Söder Mälarstrand eller närliggande gator.

**Kostnad:** Föreningen kommer att subventionera julbordet. Kostnaden blir endast **285 kr/person** för medlemmar och 500 kr för respektive.

Om Du på grund av funktionshinder har svårt att klara Dig själv har Du som vanligt rätt att ta med Dig någon som hjälper Dig utan kostnad.

**Anmälan görs via det bifogade gröna kortet eller med direktbetalning till föreningens bankgiro 5126-2897 senast den 22 november. OBS! Glöm inte att ange ditt namn på inbetalningen!**

*Vid frågor och funderingar kontakta: Tomas 0700-627 610 eller Rickie 070-869 91 90*

*Väl mött! Styrelsen Carlsberg/Príppts pensionärsförening*

